

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Hermanos Invest ApS

Molbechsvej 12, 4. tv., 2500 Valby

CVR-nr. 41 00 36 42

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

---

Nicklas Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hermanos Invest ApS  
Molbechsvej 12, 4. tv.  
2500 Valby

CVR-nr.: 41 00 36 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Nicklas Christensen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive ejendomsselskab, herunder udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15.031 kr. mod -14.439 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 516.880 kr. mod 21.235 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.031</b>	<b>-14.439</b>
Andre finansielle indtægter	792.157	45.282
Øvrige finansielle omkostninger	-120.790	-3.646
<b>Resultat før skat</b>	<b>656.336</b>	<b>27.197</b>
1 Skat af årets resultat	-139.456	-5.962
<b>Årets resultat</b>	<b>516.880</b>	<b>21.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	366.000	0
Overføres til overført resultat	150.880	21.235
<b>Disponeret i alt</b>	<b>516.880</b>	<b>21.235</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	40.000
Tilgodehavender i alt	0	40.000
Værdipapirer	2.456.843	2.056.073
Værdipapirer i alt	2.456.843	2.056.073
Likvide beholdninger	1.379.841	3.955.764
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.836.684</b>	<b>6.051.837</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.836.684</b>	<b>6.051.837</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	148.909	-1.971
Foreslået udbytte for regnskabsåret	366.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>554.909</u></b>	<b><u>38.029</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	8.500
Gæld til kapitalinteressere	3.120.000	6.000.000
Selskabsskat	144.775	5.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.281.775</u>	<u>6.013.808</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.281.775</u></b>	<b><u>6.013.808</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.836.684</u></b>	<b><u>6.051.837</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-1.971	0	38.029
Årets overførte overskud eller underskud	0	150.880	366.000	516.880
	<b>40.000</b>	<b>148.909</b>	<b>366.000</b>	<b>554.909</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	144.562	5.962
Regulering af tidligere års skat	<u>-5.106</u>	<u>0</u>
	<u><b>139.456</b></u>	<u><b>5.962</b></u>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>2.456.843</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>792.115</u>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
